
 

62.505 5370

62.505 Chiasso–Morbio Inferiore (Linea 5)

Lunedi–venerdi feriali

Chiasso, Stazione
Chiasso, Municipio
Chiasso, Boffalora
Morbio Inferiore, Pascuritt
Morbio Inferiore, Posta I Æ

ì

166
226
246
266
286

5001
466
526
546
566
586

5003
167
227
247
267
287

5005
467
527
547
567
587

5007 o
g

n
i

30 m
in

4619
5219
5419
5619
5819

5055

Morbio Inferiore, Posta I

Morbio Inferiore, Pascuritt
Chiasso, Boffalora
Chiasso, Municipio
Chiasso, Stazione Æ

Ä

026
046
056
076
136

5000
326
346
356
376
436

5002
027
047
057
077
137

5004
327
347
357
377
437

5006 o
g

n
i

30 m
in

3219
3419
3519
3719
4319

5054

Sabato, domenica e giorni festivi

Chiasso, Stazione
Chiasso, Municipio
Chiasso, Boffalora
Morbio Inferiore, Pascuritt
Morbio Inferiore, Posta I Æ

ì

167
227
247
267
287

5005
"+

"+

168
228
248
268
288

5009
169
229
249
269
289

5013
1610
2210
2410
2610
2810

5017
1611
2211
2411
2611
2811

5021
1612
2212
2412
2612
2812

5025
1613
2213
2413
2613
2813

5029

Sabato, domenica e giorni festivi

Chiasso, Stazione
Chiasso, Municipio
Chiasso, Boffalora
Morbio Inferiore, Pascuritt
Morbio Inferiore, Posta I Æ

1614
2214
2414
2614
2814

5033
1615
2215
2415
2615
2815

5037
1616
2216
2416
2616
2816

5041
1617
2217
2417
2617
2817

5045
1618
2218
2418
2618
2818

5049
1619
2219
2419
2619
2819

5053
1620
2220
2420
2620
2820

5057

Morbio Inferiore, Posta I

Morbio Inferiore, Pascuritt
Chiasso, Boffalora
Chiasso, Municipio
Chiasso, Stazione Æ

Ä

327
347
357
377
437

5006
"+

"+

328
348
358
378
438

5010
329
349
359
379
439

5014
3210
3410
3510
3710
4310

5018
3211
3411
3511
3711
4311

5022
3212
3412
3512
3712
4312

5026
3213
3413
3513
3713
4313

5030

Morbio Inferiore, Posta I

Morbio Inferiore, Pascuritt
Chiasso, Boffalora
Chiasso, Municipio
Chiasso, Stazione Æ

3214
3414
3514
3714
4314

5034
3215
3415
3515
3715
4315

5038
3216
3416
3516
3716
4316

5042
3217
3417
3517
3717
4317

5046
3218
3418
3518
3718
4318

5050
3219
3419
3519
3719
4319

5054
3220
3420
3520
3720
4320

5056

£Nessun trasporto di biciclette – 
Keine Beförderung von Velos

Sequenza delle fermate:
Chiasso: Stazione, Via Volta (solo 
andata), Viale Stoppa (solo 
andata), Via Franscini (solo andata), 
Municipio, Rampa, Boffalora
Morbio Inferiore:Villette, 
Pascuritt, Via Vela, Sta. Lucia, Posta

äTutte le corse â  091 683 33 86

AMSA, 6828 Balerna
â  091 683 33 86
amsa@amsa.ch
www.amsa.ch
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